
KRASNÁ MORAVA z.s.
ACTIVE 21 z.s.

ÚTĚK ZE ZOO 
HRDINOVÉ Z MADAGASKARU

"PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR"

...TÝDEN ZÁBAVY, HER A NAPÍNAVÉHO DOBRODRUŽSTVÍ...

TERMÍNY:       1.  po-pá      6.-10. srpen 2018
2. po-pá   13.-17. srpen 2018
3. po-pá   20.-24. srpen 2018
4. po-pá   27.-31. srpen 2018

MÍSTO KONÁNÍ: RESORT KRÁSNÁ MORAVA (OLOMOUC) www.krasnamorava.cz

ÚČASTNÍCI: děti zaměstnanců FNOL, kapacita dle zájmu, věk?

ČASOVÁ DOTACE: 8:00 – 17:00 

CENA: 2.000,- (Cena zahrnuje: celodenní program, instruktory, 
stravování, pitný režim, pojištění apod.)

STRAVOVÁNÍ: svačina – teplý oběd (polévka+jídlo) – svačina 

TÉMA:
     Našim cílem je  vytvořit  celodenní  program pro  děti  plný  dobrodružství,  her,  zábavy  a
vzájemné interakce. Celý průběh 5 denního tábora bude zasazen do velkého útěku ze ZOO. Během
celého  dobrodružství  budou dětem dělat  průvodce nefalšovaní  hrdinové  z  filmu  Madagaskar.
Podaří se jim společně splnit náročné úkoly, zdolat dobrodružné výzvy a vypořádat se se zábavou
v podobě her?

http://www.krasnamorava.cz/


ORGANIZACE A PRŮBĚH TÁBORA:

• Tábor probíhá od pondělí do pátku, od cca 8:00 do 17:00
• Tábor je tématiký vsazen do příběhu o čtyřech hrdinech z filmu Madagasakr a jejich

snaze utéct ze ZOO zpět na Madagaskar.
• Každý den je program rozdělen na dopolední a odpolední část rozdělenou obědem a

odpočinkem.
• Tábor probíhá v zázemí resortu Krásná Morava (wc, sprchy, krytý velký stan, bar s

občerstvením, oplocený areál)
• O děti a jejich bezpečnost se starají vyškolení instruktoři
• Stravování probíhá přímo v kempu formou dovozu teplých obědů a svačin + pitný režim
• Pro děti budou připraveny nejrůznější aktivity, které budou navazovat na úvodní scénku

a budou zasazeny do příběhu.
• Poslední den tábora je možné uspořádat společné zakončení s rodiči u ohně s kytarou a

opékání buřtů. (možnost přespat v kempu ve vlastním stanu)

AKTIVITY, které děti zažijí:

• LANOVÉ PŘEKÁŽKY VČ. LANOVKY
• VÝLET NA RAFTECH
• KOLOBĚŽKY
• ZORBING
• STŘELBA Z LUKU
• FOUKAČKY
• LOGICKÉ ÚKOLY A HÁDANKY
• TÝMOVÉ HRY
• SKUPINOVÉ SPORTY
• SOUTĚŽE
• NEJRŮZNĚJŠÍ WORKSHOPY
• A MNOHEM, MNOHEM VÍC...

...zábava, tvoření, dobrodružství, kamarádství...

KRASNA MORAVA z.s.,  www.krasnamorava.cz , michal@krasnamorava.cz

ACTIVE21 z.s. ,  www.active21.cz , active21@seznam.cz 

http://www.active21.cz/
http://www.krasnamorava.cz/

